HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 35/TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

              Phượng Kỳ, ngày 14 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc triệu tập kỳ họp thứ 6 HĐND xã khóa XXVI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-HĐND ngày 08 tháng 11 năm 2023 về Tổ
chức kỳ họp thứ 6 Hội đồng nhân dân xã khóa XXVI.

Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo đến các ông, bà Đại biểu Hội
đồng nhân dân xã khóa XXVI các nội dung sau:
Thời gian tổ chức kỳ họp thứ 6: Được tổ chức 01 ngày, ngày 26/12/2023

+ Buổi sáng từ 07giờ 30 phút đến 11giờ 30 phút.
+ Buổi chiều từ 13giờ 30 phút đến 17 giờ,00 phút.

2. Địa điểm: Hội trường trung tâm UBND xã.
Tại kỳ họp, Hội đồng nhân dân xã tiến hành các nội dung kỳ họp thường kỳ theo

luật định.
Thường trực Hội đồng nhân dân xã đề nghị các Đại biểu Hội đồng nhân

dân xã sắp xếp công việc tham gia kỳ họp đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm
nêu trên để góp phần thành công của kỳ họp./.

Nơi nhận:
- Các ông (bà) ĐB HĐND xã khóa XXVI;
- Lưu: VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
CHỦ TỊCH

Phạm Hải Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T15:06:30+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Hải Phú<phamhaiphu1971@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T08:46:24+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ PHƯỢNG KỲ<hdndphuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!